
 

 

UCHWAŁA NR LV/284/22 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca  

1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 i  

art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. 

zm.) Rada Gminy Zduny uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 640 758,15 zł. zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 640 758,15 zł. Zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2022 r.

Poz. 5939



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LV/284/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3  
4 

5 6 7 8 

 
bieżące 

 
801   

Oświata i wychowanie 252 660,00 0,00 209 334,00 461 994,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
48 000,00 0,00 0,00 48 000,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 0,00 209 334,00 219 334,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 209 334,00 209 334,00 

 
852   

Pomoc społeczna 993 435,00 0,00 53 591,00 1 047 026,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 41 304,00 0,00 53 591,00 94 895,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
41 304,00 0,00 53 591,00 94 895,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5939



 

 
853   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 245 310,00 245 310,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85326 

 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 245 310,00 245 310,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
0,00 0,00 245 310,00 245 310,00 

 
854   

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 614 499,93 0,00 107 523,15 1 722 023,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 72 898,00 0,00 107 523,15 180 421,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
0,00 0,00 107 523,15 107 523,15 

bieżące razem: 23 490 988,83 0,00 640 758,15 24 131 746,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5939



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
558 000,00 0,00 0,00 558 000,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 14 450 254,81 0,00 0,00 14 450 254,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 589 602,00 0,00 0,00 2 589 602,00 

Ogółem: 37 941 243,64 0,00 640 758,15 38 582 001,79 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 147 602,00 0,00 0,00 3 147 602,00 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5939



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LV/284/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2022 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

 
Z tego: 

Wydatki bieżące 

 
z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

 
z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3  
4 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 7 264 841,00   4 539 841,00   4 238 241,00   3 061 432,50   1 176 

808,50   0,00   301 600,00   0,00   0,00   0,00   2 725 000,00   2 725 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 137 332,15   137 332,15   137 332,15   0,00   137 332,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 7 402 173,15   4 677 173,15   4 375 573,15   3 061 432,50   1 314 

140,65   0,00   301 600,00   0,00   0,00   0,00   2 725 000,00   2 725 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 743 314,73   723 314,73   723 314,73   0,00   723 314,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 137 332,15   137 332,15   137 332,15   0,00   137 332,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 880 646,88   860 646,88   860 646,88   0,00   860 646,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 137 332,15   137 332,15   137 332,15   0,00   137 332,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 165 332,15   165 332,15   165 332,15   0,00   165 332,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 480 086,00   1 480 086,00   779 614,00   528 265,90   251 348,10   0,00   700 472,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 312 301,00   312 301,00   253 710,00   245 310,00   8 400,00   0,00   58 591,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 792 387,00   1 792 387,00   1 033 324,00   773 575,90   259 748,10   0,00   759 063,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 33 221,00   33 221,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 221,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 66 991,00   66 991,00   8 400,00   0,00   8 400,00   0,00   58 591,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 100 212,00   100 212,00   8 400,00   0,00   8 400,00   0,00   91 812,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5939



 

  
3110 Świadczenia społeczne 

 
przed zmianą 

33 221,00   33 221,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 221,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 58 591,00   58 591,00   0,00   0,00   0,00   0,00   58 591,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 91 812,00   91 812,00   0,00   0,00   0,00   0,00   91 812,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług pozostałych 

 
przed zmianą 

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 400,00   8 400,00   8 400,00   0,00   8 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 8 400,00   8 400,00   8 400,00   0,00   8 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85295 

 
Pozostała działalność 

 
przed zmianą 

749 870,00   749 870,00   258 801,00   244 621,90   14 179,10   0,00   491 069,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 245 310,00   245 310,00   245 310,00   245 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 995 180,00   995 180,00   504 111,00   489 931,90   14 179,10   0,00   491 069,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 
przed zmianą 

111 646,45   111 646,45   111 646,45   111 646,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 245 310,00   245 310,00   245 310,00   245 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 356 956,45   356 956,45   356 956,45   356 956,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 
przed zmianą 

20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

 
przed zmianą 

20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
3240 Stypendia dla uczniów 

 
przed zmianą 

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 
  

Rodzina 

 
przed zmianą 

3 888 427,00   3 888 427,00   464 744,00   379 628,00   85 116,00   0,00   3 423 683,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 938 427,00   3 938 427,00   514 744,00   379 628,00   135 116,00   0,00   3 423 683,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

 
przed zmianą 

284 852,00   284 852,00   284 852,00   227 300,00   57 552,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 334 852,00   334 852,00   334 852,00   227 300,00   107 552,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5939



 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

 
przed zmianą 

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

 
przed zmianą 

4 798 261,50   1 967 527,33   1 967 527,33   0,00   1 967 527,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 830 734,17   2 830 734,17   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 116 125,00   116 125,00   116 125,00   0,00   116 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 4 914 386,50   2 083 652,33   2 083 652,33   0,00   2 083 652,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 830 734,17   2 830 734,17   0,00   0,00   0,00   

 
90026 

 

Pozostałe 

działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

 
przed zmianą 

89 227,40   89 227,40   89 227,40   0,00   89 227,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 116 125,00   116 125,00   116 125,00   0,00   116 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 205 352,40   205 352,40   205 352,40   0,00   205 352,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

 
przed zmianą 

89 227,40   89 227,40   89 227,40   0,00   89 227,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 116 125,00   116 125,00   116 125,00   0,00   116 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 205 352,40   205 352,40   205 352,40   0,00   205 352,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

 
przed zmianą 

41 382 707,64   22 555 785,65   16 313 160,65   10 167 232,19   6 145 928,46   782 000,00   4 822 625,00   558 000,00   0,00   80 000,00   18 826 921,99   18 826 921,99   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 640 758,15   640 758,15   557 167,15   245 310,00   311 857,15   0,00   83 591,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 42 023 465,79   23 196 543,80   16 870 327,80   10 412 542,19   6 457 785,61   782 000,00   4 906 216,00   558 000,00   0,00   80 000,00   18 826 921,99   18 826 921,99   0,00   0,00   0,00   

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5939


		2022-10-27T12:01:23+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




